ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРС1ВО ОБЩЕС1ВЕННОЙ БЕЗОПАСНОС1И СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАС1И
ПРИКАЗ

fP. 0'1. 2{)2/!
No )/!

г. Екатеринбург

О внесении иJменений в переченьдолжностных лиц Министерства
общественной безопасности Свердловской области, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях,

утвержденныi приказом Министерства общественной безопасности
Свердловской области от 13.02.2017 № 44

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень должностных лиц Министерства общественной

безопасности Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, утвержденный приказом Министерства
общественной безопасности Свердловской области от 13.02.2017 № 44
«Об утверждении Перечня должностных лиц Министерства общественной
безопасности Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях» (Официальный интернет-портал правовой

информации Свердловской области http://www.pravo.gov66.ru, 21.02.2017) с
изменениями, внесенными приказами Министерства общественной безопасности
Свердловской области от 26.01.2018 № 28 и от 26.12.2018 № 351, изменение,
дополнив табли ст окой 7 еле ю его со е жания:

« 7. статья 38 начальник отдела по обеспечению деятельности в

сфере подготовки и проведения публичных
мероприятий;

главные специалисты отдела по обеспечению

деятельности в сфере подготовки и проведения

п бличных ме оп иятий ». ·
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).
3. Начальнику отдела организационной и правовой работы Министерства

общественной безопасности Свердловской области Д.М. Дайнову в течение
7 календарных дней со дня принятия настоящего приказа направить заверенную
копию настоящего приказа:

1) в прокуратуру Свердловской области в целях проведения правовой
и антикоррупционной экспертизы;

2) в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации
по Свердловской области в целях проведения правовой и антикоррупционной

2

экспертизы, а также включения нормативного правового акта Свердловской

области в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов
Российской Федерации.

Министр общественной безопасности

Свердловской области А.И. Кудрявцев

		2020-04-14T12:05:45+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"